
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 11.06.2025. 1

VERKON > Hygiena, ochrana a bezpečnost > Bezpečnost pracoviště > Havarijní soupravy > Havarijní souprava,
úklidová, sorpční kapacita 44 litrů

Havarijní souprava, úklidová, sorpční kapacita 44
litrů

Havarijní souprava se sypkými sorbenty, které velmi rychle absorbují zbytky
nebezpečných látek a to i z obtížně přístupných míst a nerovných povrchů. Součástí
soupravy je také vybavení pro úklid použitých sorbentů.

jednoduchá manipulace (souprava je umístěna v odolné mobilní plastové nádobě)

sorpční kapacita: 44 l (4x 11 l)

sorbenty mají hydrofilní a oleofilní charakter a jsou určeny pro sorpci všech typů
neagresivních kapalin, emulzí olejů, tuků a ropných látek; jsou plně biologicky
odbouratelné a spalitelné, vykazují nízkou prašnost, nebarví

souprava je vhodná do všech provozů, ve kterých se pracuje s ropnými produkty (do
skladů, dílen, servisů, čerpacích stanic...) a pro likvidaci úniku nebezpečných kapalin
z vozovek a komunikací

hmotnost: 55 kg

skladování: při teplotách -10 až 30 °C, bez přístupu přímého slunečního záření

doba použitelnosti: min. 24 měsíců

Složení Havarijní úklidové soupravy HSP 120-SK2

1x červená plastová mobilní nádoba o objemu 120 l, s víkem

4x pytel na použité sorbenty

1x smetáček a lopatka

4x nálepka NEBEZPEČNÝ ODPAD

1x velká nálepka na HS 

4x sypký sorbent Spilkleen Plus (náhrada za Vapex) SK 2

Materiál:  celulóza / čínský jíl

Sorpční kapacita: 11 l

Hmotnost: 10 kg

Barva:  šedá

Možnost likvidace:  skládkování

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 120 122 Havarijní úklidová souprava HSP 120-SK2 1-2 týdny 3 650 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/bezpecnost-pracoviste/
https://www.verkon.cz/havarijni-soupravy/
https://www.verkon.cz/havarijni-souprava-uklidova-sorpcni-kapacita-44-litru/

